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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 36 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
21.02.2020 - 11:38 Результаты
РР 24.21 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Глазго (GBR) 03.08.2018
РРЮ 24.97 КАМЕНЕВА Мария Казань 08.08.2015

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОРЧАГИНА Олеся 1996 мс Республика Татарстан +0,65 25.59 мс 791
2. КОРЗУНИНА Анастасия 1999 мс Нижегородская область +0,68 25.89 мс 764
3. ДАВЫДОВА Ксения 2000 мс Чувашская Республика +0,69 26.51 мс 711
4. ЗЛОБИНА Ирина 2001 мс Республика Татарстан +0,64 26.55 мс 708
5. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика 26.69 мс 697
6. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 кмс Пензенская область 26.78 кмс 690
7. ЧЕРНЯТИНА Олеся 1999 мс Самарская область +0,73 26.86 кмс 684
8. ВОЛОДИНА Кира 1986 мсмк Республика Татарстан +0,68 26.89 кмс 682
9. БЕКЕТОВА Анастасия 1998 мс Саратовская область +0,71 26.91 кмс 680

10. РАШИТОВА Мария 2006 кмс Республика Башкортостан +0,69 27.06 кмс 669
11. МИХАЙЛОВА Алина 2006 кмс Пермский край +0,70 27.22 кмс 657

ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 мс Республика Башкортостан +0,73 27.22 кмс 657
13. РЯБКО Ольга 2003 кмс Пензенская область +0,77 27.30 кмс 651
14. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,77 27.34 кмс 648
15. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,75 27.38 кмс 646
16. СЕРГЕЕВА Дарина 1999 мс Республика Татарстан +0,67 27.39 кмс 645
17. ПАШКОВА Оксана 2004 кмс Республика Башкортостан +0,82 27.45 кмс 641
18. АЛЕКСЕЕВА Софья 2003 кмс Республика Татарстан +0,71 27.60 I 630
19. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 мс Нижегородская область +0,74 27.63 I 628
20. КАРИМОВА Дарина 2000 мс Республика Башкортостан +0,68 27.65 I 627
21. РЫЖОВА Вера 2003 кмс Республика Башкортостан +0,80 27.69 I 624
22. БАРАНОВА Ксения 2005 кмс Пензенская область +0,81 27.70 I 623
23. КАЛЯКИНА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,86 27.73 I 621

НОРАЕВА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,71 27.73 I 621
25. ХУДЯКОВА Дарья 2002 кмс Республика Башкортостан +0,60 27.77 I 619
26. КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан +0,69 27.84 I 614

КОНИЩЕВА Мария 2004 кмс Саратовская область +0,69 27.84 I 614
28. ЛОЖКИНА Алина 2006 кмс Удмуртская Республика +0,78 27.85 I 613
29. ПЛОТНИКОВА Анастасия 2004 кмс Пермский край +0,74 27.87 I 612
30. КАШИНА Юлия 2003 кмс Оренбургская область +0,79 27.91 I 609
31. АНИКИНА Жанна 2003 кмс Пензенская область 27.92 I 609
32. ТРУБИЦЫНА Ульяна 2003 кмс Республика Татарстан +0,79 27.99 I 604

МАРЬИНА Екатерина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 27.99 I 604
34. ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область +0,91 28.00 I 604
35. ЗОТИКОВА Дарья 2000 кмс Саратовская область +0,80 28.05 I 600
36. ГАВРИШКО Вероника 2002 кмс Самарская область +0,88 28.09 I 598
37. ЛОШАКОВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,78 28.13 I 595
38. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 кмс Республика Татарстан +0,76 28.16 I 593

НЕГОДНОВА Елизавета 2001 кмс Нижегородская область 28.16 I 593
40. СТЕПАНОВА Ксения 2004 мс Оренбургская область +0,75 28.18 I 592
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. КУРУШИНА Мария 2003 кмс Нижегородская область +0,90 28.19 I 591
42. НАЗИПОВА Дана 2003 кмс Республика Татарстан +0,67 28.21 I 590
43. ЕРИЛЕЕВА Анастасия 2003 кмс Республика Татарстан +0,81 28.23 I 589
44. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область +0,83 28.24 I 588

МИТЮГИНА Виктория 2007 кмс Ульяновская область +0,80 28.24 I 588
ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,72 28.24 I 588

47. ДАНИЛЕНКО Мария 2004 кмс Пермский край +0,75 28.26 I 587
АНТОНЕНКОВА Татьяна 2000 мс Самарская область +0,69 28.26 I 587

49. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 2003 кмс Нижегородская область +0,83 28.32 I 583
50. ДОВЖЕНКО Ксения 2002 мс Республика Татарстан 28.35 I 582
51. ХОЛМОГОРОВА Кристина 2005 I Удмуртская Республика +0,85 28.40 I 578
52. УРУСОВА Анастасия 2004 мс Пермский край +0,78 28.42 I 577
53. ОРДИНА Анастасия 2007 кмс Пензенская область +0,51 28.45 I 575
54. КИСЛИЦЫНА Алина 2002 мс Нижегородская область +0,87 28.49 I 573
55. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 мс Самарская область +0,81 28.56 I 569
56. КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область +0,76 28.58 I 568
57. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,85 28.59 I 567
58. КАНЧЕР Александра 2005 кмс Саратовская область +0,71 28.64 I 564
59. МАРКОВА Валерия 2002 кмс Ульяновская область +0,73 28.65 I 563
60. ПАШНЕВСКАЯ Софья 2005 кмс Пермский край +0,68 28.66 I 563

ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область 28.66 I 563
МОНОВА Владлена 2000 кмс Нижегородская область +0,84 28.66 I 563

63. МАРКОВА Ксения 2003 кмс Удмуртская Республика +0,69 28.69 I 561
64. МИТРОФАНОВА Алла 2002 кмс Нижегородская область +0,80 28.73 I 559

РУДИКОВА Екатерина 1999 кмс Нижегородская область 28.73 I 559
66. АГИШЕВА Эвелина 2005 I Республика Башкортостан +0,70 28.77 I 556

ЛЯХОВА Александра 2002 кмс Ульяновская область +0,86 28.77 I 556
68. ЖУКОВА Полина 2003 мс Республика Татарстан +0,66 28.78 I 556
69. ХУДЯКОВА Радмила 2006 I Республика Башкортостан +0,78 28.81 554
70. МАКСАК Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,89 28.83 553
71. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,75 28.84 552
72. ТАМБИЯ Лана 2003 кмс Пермский край +0,75 28.85 552

НАБИУЛЛИНА Азалия 2007 I Республика Башкортостан +0,89 28.85 552
74. ЕГОРКИНА Екатерина 2003 кмс Республика Мордовия +0,77 28.90 549
75. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан +0,92 28.93 547
76. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан +0,81 28.98 544
77. ВАСИЛЬЕВА Полина Д. 2004 кмс Удмуртская Республика +0,78 29.03 542
78. КАМАЕВА Татьяна 2002 кмс Республика Марий Эл +0,76 29.08 539

АЛЕКСАНДРОВА Софья Е . 2001 кмс Нижегородская область +0,92 29.08 539
80. ДОБРОВА Екатерина 2003 кмс Чувашская Республика +0,87 29.11 537
81. КИРТА Маргарита 2003 мс Пензенская область +0,76 29.15 535
82. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область +0,85 29.26 529
83. ВЫДРИНА Арина 2003 I Республика Башкортостан +0,76 29.42 520
84. МАРЬЯНСКАЯ Ирина 2004 кмс Самарская область 29.53 514

ВЬЮШКИНА Юлия 2003 кмс Ульяновская область +0,78 29.53 514
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

86. НОВОСЕЛОВА Валерия 2005 I Пермский край +0,72 29.56 513
87. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,77 29.62 510
88. СЛАКАЕВА Анастасия 2001 кмс Нижегородская область +0,80 29.63 509
89. КОНИНА Стефания 2007 I Пермский край +0,73 29.64 509
90. ПУЛОВА Александра 2006 I Республика Мордовия +0,84 29.72 505
91. СЕЛЬЯНОВА Кира 2006 I Республика Башкортостан +0,85 29.73 504
92. БОРОДКИНА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,81 29.79 501
93. ГАРБЕР София 2004 кмс Пензенская область +0,76 29.81 500
94. КАЛИНА Дарья 2004 кмс Нижегородская область +0,80 29.82 500
95. ОКУЛОВА Елизавета 2006 кмс Удмуртская Республика +0,66 29.96 493
96. ЕФИМОВА Анастасия 2005 мс Пензенская область +0,87 30.02 490
97. РАНДИНА Варвара 2007 I Чувашская Республика +0,85 30.07 487
98. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область 30.08 487
99. НУЖДИНА Анастасия 2006 I Саратовская область +0,71 30.12 485

100. ВОЛКОВА Майя 2006 I Республика Марий Эл +0,86 30.13 484
101. КОНОВАЛОВА Екатерина 2006 I Республика Башкортостан +0,69 30.27 478
102. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,89 30.44 470
103. САЛТЫКОВА Анна 2007 I Кировская область +0,72 30.51 466
104. ЦАРЕВА Екатерина 2007 I Чувашская Республика +0,86 30.57 464
105. ЯТМАНОВА Анастасия 2003 I Республика Марий Эл +0,80 31.00 445
106. МИШАНИНА Дарья 2004 I Чувашская Республика +0,83 31.10 440
107. УРАКОВА Виктория 2005 I Республика Марий Эл +0,68 31.49 424
108. БЕЛОУСОВА Виктория 2007 I Республика Марий Эл 31.58 421
109. БАТРУТДИНОВА Александра 2003 I Республика Марий Эл +0,68 31.86 410
110. ЛЕБЕДЕВА Кристина 2001 кмс Республика Татарстан +0,74 33.83 342
111. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 35.30 301
DSQ ПОПОВА Полина 2006 I Удмуртская Республика
DNS КРАВЧЕНКО Марина 2002 мсмк Пензенская область
DNS БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль

Дистанция 36 Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
21.02.2020 - 11:38 Результаты
РР 24.21 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Глазго (GBR) 03.08.2018
РРЮ 24.97 КАМЕНЕВА Мария Казань 08.08.2015

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика 26.69 мс 697
2. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 кмс Пензенская область 26.78 кмс 690
3. РЯБКО Ольга 2003 кмс Пензенская область +0,77 27.30 кмс 651
4. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,75 27.38 кмс 646
5. ПАШКОВА Оксана 2004 кмс Республика Башкортостан +0,82 27.45 кмс 641
6. АЛЕКСЕЕВА Софья 2003 кмс Республика Татарстан +0,71 27.60 I 630
7. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 мс Нижегородская область +0,74 27.63 I 628
8. РЫЖОВА Вера 2003 кмс Республика Башкортостан +0,80 27.69 I 624
9. БАРАНОВА Ксения 2005 кмс Пензенская область +0,81 27.70 I 623

10. КАЛЯКИНА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,86 27.73 I 621
НОРАЕВА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,71 27.73 I 621

12. КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан +0,69 27.84 I 614
КОНИЩЕВА Мария 2004 кмс Саратовская область +0,69 27.84 I 614

14. ПЛОТНИКОВА Анастасия 2004 кмс Пермский край +0,74 27.87 I 612
15. КАШИНА Юлия 2003 кмс Оренбургская область +0,79 27.91 I 609
16. АНИКИНА Жанна 2003 кмс Пензенская область 27.92 I 609
17. ТРУБИЦЫНА Ульяна 2003 кмс Республика Татарстан +0,79 27.99 I 604

МАРЬИНА Екатерина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 27.99 I 604
19. ЛОШАКОВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,78 28.13 I 595
20. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 кмс Республика Татарстан +0,76 28.16 I 593
21. СТЕПАНОВА Ксения 2004 мс Оренбургская область +0,75 28.18 I 592
22. КУРУШИНА Мария 2003 кмс Нижегородская область +0,90 28.19 I 591
23. НАЗИПОВА Дана 2003 кмс Республика Татарстан +0,67 28.21 I 590
24. ЕРИЛЕЕВА Анастасия 2003 кмс Республика Татарстан +0,81 28.23 I 589
25. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область +0,83 28.24 I 588

ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,72 28.24 I 588
27. ДАНИЛЕНКО Мария 2004 кмс Пермский край +0,75 28.26 I 587
28. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 2003 кмс Нижегородская область +0,83 28.32 I 583
29. ХОЛМОГОРОВА Кристина 2005 I Удмуртская Республика +0,85 28.40 I 578
30. УРУСОВА Анастасия 2004 мс Пермский край +0,78 28.42 I 577
31. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 мс Самарская область +0,81 28.56 I 569
32. КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область +0,76 28.58 I 568
33. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,85 28.59 I 567
34. КАНЧЕР Александра 2005 кмс Саратовская область +0,71 28.64 I 564
35. ПАШНЕВСКАЯ Софья 2005 кмс Пермский край +0,68 28.66 I 563

ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область 28.66 I 563
37. МАРКОВА Ксения 2003 кмс Удмуртская Республика +0,69 28.69 I 561
38. АГИШЕВА Эвелина 2005 I Республика Башкортостан +0,70 28.77 I 556
39. ЖУКОВА Полина 2003 мс Республика Татарстан +0,66 28.78 I 556
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. МАКСАК Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,89 28.83 553
41. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,75 28.84 552
42. ТАМБИЯ Лана 2003 кмс Пермский край +0,75 28.85 552
43. ЕГОРКИНА Екатерина 2003 кмс Республика Мордовия +0,77 28.90 549
44. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан +0,92 28.93 547
45. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан +0,81 28.98 544
46. ВАСИЛЬЕВА Полина Д. 2004 кмс Удмуртская Республика +0,78 29.03 542
47. ДОБРОВА Екатерина 2003 кмс Чувашская Республика +0,87 29.11 537
48. КИРТА Маргарита 2003 мс Пензенская область +0,76 29.15 535
49. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область +0,85 29.26 529
50. ВЫДРИНА Арина 2003 I Республика Башкортостан +0,76 29.42 520
51. МАРЬЯНСКАЯ Ирина 2004 кмс Самарская область 29.53 514

ВЬЮШКИНА Юлия 2003 кмс Ульяновская область +0,78 29.53 514
53. НОВОСЕЛОВА Валерия 2005 I Пермский край +0,72 29.56 513
54. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,77 29.62 510
55. БОРОДКИНА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,81 29.79 501
56. ГАРБЕР София 2004 кмс Пензенская область +0,76 29.81 500
57. КАЛИНА Дарья 2004 кмс Нижегородская область +0,80 29.82 500
58. ЕФИМОВА Анастасия 2005 мс Пензенская область +0,87 30.02 490
59. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область 30.08 487
60. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,89 30.44 470
61. ЯТМАНОВА Анастасия 2003 I Республика Марий Эл +0,80 31.00 445
62. МИШАНИНА Дарья 2004 I Чувашская Республика +0,83 31.10 440
63. УРАКОВА Виктория 2005 I Республика Марий Эл +0,68 31.49 424
64. БАТРУТДИНОВА Александра 2003 I Республика Марий Эл +0,68 31.86 410
65. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 35.30 301

DNS БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область


